子育て関連施設広告物掲示等依頼書

令和　　年　　月　　日

子育て支援課長　宛
　次のとおり，当団体で作成した広告物の掲示等を依頼します。

	団体カテゴリ
	□NPO法人・柏市公益活動団体等　□その他

	団体名

	申請者氏名

	申請者住所
	〒

	電話番号
	　　  　－　　  　　－

	掲示・配布
希望期間
	令和 　 年 　　月　  　日 （　）まで　※１

	施設名
	□下記のすべての施設 　　        □しこだ児童センター
□豊四季台児童センター　　　　　　 　□高柳児童センター
□光ケ丘遊戯室　　　　　　　        □永楽台児童センター
□布施遊戯室　　　　　　　      　　　□南部こどもの広場
□はぐはぐひろば沼南　　          □はぐはぐひろば柏たなか
□TeToTe遊びの広場 　　　　     □はぐはぐポケット中央
□情報コーナー（柏市役所別館３階）

	区分
	□ポスター掲示　　□チラシの配架　※２

	目的
	□イベントの周知　□会員募集等　□その他（　　　　　　　　　　 ）

	費用
	□無料
□有料(   　　　　 円)　※３
      　　　　　　　　□実費以外の費用は徴収しません。
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	後援・共催
の有無
（柏市または柏市教育委員会）
	□後援　□共催→後援・共催を依頼している部署　（　　　　　　　　　　課）
□受けていない→団体概要や活動内容がわかる資料（団体規約など）
　　　　　　　　　　　を添付してください。
　　　　　　　　　　　※以前提出したことはある場合はこちらをチェック□

※１　スペースの状況により，掲示・配架期間を短縮させていただく場合があります。
※２　下記の条件を満たすものに限ります。
　　　子育て世帯向け及び子育て支援に関する内容で営利目的（営利的意図があ
　　　ると疑われるものを含む）でないもの
　　　‣内容によって，詳細を確認させていただく場合があります。
　　　‣審査の結果，受付できない場合がありますのでご了承ください。その場合は，
　　　　お預かりしたポスター・チラシを返却させていただきます。
※３　費用は実費負担のみ徴収可能です。（材料費，会場使用料など）
　　　‣費用の内訳を確認させていただく場合があります。

【依頼方法】
　ポスターやチラシを各施設ごとに輪ゴムやふせん等で分けて，こちらの依頼書とともに，柏市役所別館３階子育て支援課窓口までご持参ください。（１施設あたり多くても２０部くらいまでとしてください。）

【問い合わせ先】
柏市こども部子育て支援課
電話番号：０４－７１６８―１０３４
E-mail：kosodateshien@city.kashiwa.chiba.jp